

پیام هونگ جین نیم

ملت اسرائیل چهارم

این پیام بدنیاال اعلان "گشایش ملت اسرائیل چهارم" ساعت ۷:۴۵ صبح روز سوم ماه سپتامبر دوهزار و سه از جانب هونگ جین نیم به والدین بهشت و زمین تقدیم گردید.
والدین بهشت و زمین با شنیدن مفاد این پیام درباره فعالیت‌های ارواح مطلقاً خوب، موسسین مذاهب بزرگ و تغییرات متفاوت در دنیای روح در هماهنگی با مشیت الهی بسیار خوشحال شده و ابراز کردند که: بله همینطور است!
عمیقاً دعا می‌کنیم که تمامی اعضاء در تمامی فعالیت‌هایشان مخصوصاً در ویتنس کردن و معرفی والدین بهشت و زمین به دیگر انسانها، با ایمان مطلق، عشق مطلق، اطاعت مطلق پیروز و موفق باشند.

این پیام را به والدین بهشت و زمین تقدیم می‌کنم.

والدین محترم و محبوب بهشت و زمین!

من برآستی بواسطه‌ی گشایش حوزه‌ی جان ایل گوگ قدرانی می‌کنم، جائیکه ما در آن می‌توانیم در شادی و خوشحالی زیسته و ملت اسرائیل چهارم را اعلام کنیم. ما اکنون دوره‌ی اقبال، اختیار و پادشاهی بهشتی را آغاز کرده‌ایم، که در آن خدا می‌تواند بطور مستقیم کار کرده و ما را با والدین بهشت و زمین هدایت نماید. مخصوصاً "مراسم برکت ازدواج مقدس والدین بهشت و زمین در گشایش جان ایل گوگ" تنها شادی دنیای روح و دنیای جسم نبوده بلکه همچنین شادی والدین بهشت و زمین با پیروزی از راه بهشتی، مرزهای شکل گرفته شده توسط سقوط را فروریختند و رابطه‌ی اصیل بهشت و زمین را بازسازی کردند. به همین دلیل آنها با وجود آوردن حلقه‌هایی برای هر لحظه از مشیت الهی با این نیت که بشریت براه صلح و خوشحالی هدایت شوند، قادر نبودند که حتی یک روز هم استراحت داشته باشند. هر زمان که بیانیه و قطعنامه‌ی مشیت شده‌ی اعلام گردید آنها بر نقش دنیای روح تاکید کردند. حتی وقتی گشایش ملت اسرائیل چهارم را اعلام فرمودند، در یک خوشنویسی برای من چنین نوشتند: "پیروزی مطلق هونگ جین مون، فرماندهی کل قوای بهشت" من عمیقاً از تشویقات شما قدرانی می‌کنم، اگر چه ارزش آن را ندارم.

والدین بهشت و زمین با پیروزی از راه بهشتی، مرزهای شکل گرفته شده توسط سقوط را فروریختند و رابطه‌ی اصیل بهشت و زمین را بازسازی کردند. به همین دلیل آنها با وجود آوردن حلقه‌هایی برای هر لحظه از مشیت الهی با این نیت که بشریت براه صلح و خوشحالی هدایت شوند، قادر نبودند که حتی یک روز هم استراحت داشته باشند. هر زمان که بیانیه و قطعنامه‌ی مشیت شده‌ی اعلام گردید آنها بر نقش دنیای روح تاکید کردند. حتی وقتی گشایش ملت اسرائیل چهارم را اعلام فرمودند، در یک خوشنویسی برای من چنین نوشتند: "پیروزی مطلق هونگ جین مون، فرماندهی کل قوای بهشت" من عمیقاً از تشویقات شما قدرانی می‌کنم، اگر چه ارزش آن را ندارم.

بر اساس پایه‌های پیروزمندانه‌ی والدین بهشت و زمین ما، مشیت دنیای روح پیشرفته‌ی ممتدی داشته است. در اینجا مایل هستم تا یک گزارش بعنوان مروری بر فعالیت‌های دنیای روح و موسسین پنج مذهب بزرگ تقدیم کنم.

فعالیت‌های دنیای روح با توجه به توسعه‌ی مشیت الهی

نخست مایل هستم تا قدرانی خود را از والدین بهشت و زمین ابراز کنم که با برگزاری رویدادهایی قطعنامه‌ها و بیانیه‌هایی را برای گشایش راه رستگاری برای تمامی بشریت اعلام فرمودند.

پس از ورود به سال دوهزار و دو والدین بهشت و زمین "حوزه‌ی پیروزی ملت مستقل" را اعلام فرمودند و از طریق دعای خود در این بیانیه به دنیای روح و دنیای جسم فرصت و دستورالعمل برای اتحاد و همکاری در جهت تاسیس

چان ایل گوگ را ارائه دادند. و از طریق "مراسم اعلان اتحاد کامل دنیای روح و دنیای جسم" راه را برای اجدادمان گشودند تا برای تاسیس چان ایل گوگ، ملت خدا ارواح مطلقاً خوب بشوند.

والدین بهشت و زمین همچنین "حوزهی زندگی اتحاد و استقرار کامل والدین بهشت و زمین" را اعلام فرمودند. آنها دوباره به ما برکت دادند تا بتوانیم حوزهی اصیل زندگی را تاسیس کنیم، جائیکه در آن اجداد در دنیای روح و خانوادههای برکت گرفته بر روی زمین بتوانند با یکدیگر به والدین بهشت و زمین ملازمت کنند. شما از طریق مراسم تاجگذاری پادشاهی خدا، آزادی کامل تاریخ شش هزار ساله، و اعلام حوزهی زندگی اتحاد و استقرار کامل والدین بهشت و زمین به سلطنت خوبی قدرت و نیرو بخشیدید. از آن پس ما وارد عهدی شدیم که در آن خوبی مطلق قویتر از پلیدی است و بدینسان علم و قدرت مطلق خدا بر روی زمین و در دنیای روح آشکار گردید. ما اکنون می‌توانیم با چشمهای خودمان شکوفائی خوبی و نابودی پلیدی را ببینیم.

از زمان "اعلامیهی حوزهی زندگی اتحاد و استقرار کامل والدین بهشت و زمین"، خدا بطور مستقیم با استفاده از صدا و جسم اصیل خود بر خانوادههای برکت گرفته ظاهر شده است. قبل از این خدا در قالب نور ظاهر می‌شد ولی اکنون می‌تواند شخصاً بطور مستقیم با اعضای خانوادههای برکت گرفته سخن بگوید. وقتیکه ما در يك چنین زمان باشکوهی فراخوانده می‌شویم، باید با اعتماد بنفس و با تاکید بر ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق پاسخ مثبت بدهیم. تنها در این زمان است که ما قادر خواهیم بود تا در شادی و خوشحالی مورد نظر والدین جهان هستی و والدین بهشت و زمین زندگی کنیم.

از طریق بیانیهی "عهد برابری صلح و اتحاد" حوزهی زندگی گشوده شد که در آن خدا می‌تواند بطور مستقیم به ملاقات خانوادههای برکت گرفته رفته و بر آنها حاکمیت داشته باشد. من عمیقاً قدرانی می‌کنم از اینکه می‌توانیم در زمانیکه دنیای روح و دنیای جسم از ارزش و اهمیتی برابر برخوردار هستند، به شما والدین بهشت و زمین ملازمت کنیم. اجدادی که با دریافت برکت در دنیای روح به ارواح مطلقاً خوب مبدل شده‌اند، اکنون می‌توانند به روی زمین بازگشته و بیش از پیش با بازماندگان خود همکاری داشته باشند.

ششم فوریهی سال دوهزار و سه، سومین سال چان ایل گوگ، برابر با شصتمین سالگرد تولد مادر راستین و همچنین سالگرد تولد پدر راستین نیز بود و ما در آن روز "مراسم ازدواج مقدس والدین بهشت و زمین را در گشایش چان ایل گوگ" و مراسم تاجگذاری پادشاهی خانوادههای برکت گرفته برای اتحاد والدین جهان هستی و والدین بهشت و زمین" را جشن گرفتیم.

روز تاریخی مراسم برکت ازدواج مقدس والدین بهشت و زمین در گشایش چان ایل گوگ عهدی جدید برای تضمین چان ایل گوگ بر روی زمین متمرکز بر پادشاهی خدا بوجود آورد. در آن روز والدین بهشت و زمین به مقام اجداد خوبی نائل آمده و توانستند ازدواج اصیل (خودشان) را ثبت کنند. بواسطه این برکت، خانوادههای برکت گرفته سرانجام توانستند تولد خودشان را ثبت کنند، و به این خاطر ما قدران هستیم. بر این اساس خانوادههای برکت گرفته برای رشد بعنوان فرزندان خدا و والدین بهشت و زمین باید بیش از پیش تلاش داشته باشند. این برآستی يك مراسم تکان دهنده، يك نقطه‌ی عطف باشکوه برای شروع پادشاهی بهشتی واقعی بود که باید متمرکز بر شما بر روی زمین آغاز گردد. این روز همچنین در این نکته که والدین بهشت و زمین بطور کامل با خدا، والدین جهان هستی، متحد شده و توانستند بعنوان پادشاه خانوادههای برکت گرفته تاجگذاری کنند، دارای اهمیت خاصی بود.

مراسمهای برکت ازدواج مقدس و تاجگذاری پادشاهی خانوادههای برکت گرفته پایه‌ای برای نقطه‌ی شروع فرهنگ تازه‌ی پادشاهی بهشتی گردیدند.

براساس این پایه جام صلح سان مون ۲۰۰۳ با شرکت هشت تیم به نمایندگی از طرف تمامی قاره‌ها با موفقیت برگزار گردید. رویداد جام صلح، مبلغ هماهنگی و اتحاد بشریت بود و به فستیوالی باشکوه برای تاسیس حوزهی اختیار خدا و ملت او در حوزهی چان ایل گوگ مبدل گردید.

در دنیای اصیل فعالیت‌هایی چون فرهنگ، هنر و ورزش واسطه‌هایی هستند که از طریق آنها در مطابقت با محیط پادشاهی بهشتی در دنیای روح، محیط ایده‌آل پادشاهی بهشتی بر روی زمین تکوین می‌گردد. رویداد جام صلح برگزار گردید تا فرصتی باشد برای مردم که از طریق ورزش طبیعت باشکوه پادشاهی بهشتی زیبا را تجربه کنند. این رویداد بیانگر دنیای اتحاد و هماهنگی در پادشاهی بهشتی به دنیای جسمی بود. این رویداد يك نقطه‌ی عطف باشکوه، نمایانگر ارزش اصیل ورزش شد.

در نشست رهبران جهانی در ما اوت، شما بر ضرورت تغییر اصیل در قلب، شخصیت و ایدئولوژی تمامی مردم در جهت تحقق دنیای راستین صلح ابدی تاکید کردید. ما در دنیای روح کار خواهیم کرد تا تمامی ملت‌ها و مذاهب را در ارتباط با اشتباهات گذشته‌شان به توبه وادار کرده و برای صلح و هماهنگی، عهدی تازه ببندند.

بعلاوه شما يك کمیته‌ی بین‌المذهبی در سازمان ملل بوجود آوردید تا دنیا بتواند يك تاریخ تازه‌ی صلح را آغازیده و مصمم شود تا رنج و عذاب حاصله از جنگ، بیماری‌ها و فقر را از بین ببرد.

با توجه به مشیت والدین بهشت و زمین در نشست رهبران جهانی در قطعنامه‌ی صلح سئول، دنیای روح از طریق هماهنگی و اتحاد در آن در تاسیس ملت خدا و دنیای صلح به پیش خواهد رفت. برای این منظور ما ارواح مطلقاً خوب را در جهت کار و تلاش سرسختانه‌تر برای مصالحه و اتحاد بین مذاهب آموزش خواهیم داد.

فعالیت‌های مؤسسين پنج مذهب بزرگ در دنیای روح

مؤسسان پنج مذهب بزرگ که در دنیای روح برکت گرفته‌اند همراه با ارواح مطلقاً خوب بطور فعال در حال کار و تلاش هستند تا پیروان خود را یافته و آنها را که هنوز بازسازی نشده‌اند قانع ساخته و به شما پیوند بزنند. مؤسسين هر يك از مذاهب، اصل الهی را براساس تعالیم مذهب خود - بر طبق اصل الهی - برای پیروان خود توضیح می‌دهند. آنها بطور ممتد پیروانشان را آموزش داده و در مسیر چگونگی پاکسازی گناه اصیل و به ارث بردن عشق راستین از والدین بهشت و زمین تربیت می‌کنند. به پیروان آنها آموزش داده می‌شود که آفریننده فقط يك خدای واحد بوده و برای آفرینش دنیای اصیل خدا هر کسی باید به والدین بهشت و زمین پیوند بخورد.

با این همه شهادت دادن به ارواح و آموزش آنها برای مؤسسين پنج مذهب بزرگ کار آسانی نیست. این وضعیت شبیه وجود دیوارهای فکری بین مردم روی زمین است. برای فروپاشی این مرزهای نامرئی يك رابطه‌ی قلبی گرم ضروری است. وقتی مردم بتوانند قلبهایشان را بسوی یکدیگر بکشایند، آنگاه ایده‌های آنها بطور آزادانه با دیگران در میان گذاشته خواهد شد. موانع و دیوارهای فکری بین مردم در دنیای روح بطور آشکار نمایان نیستند ولی در تمامی افراد وجود دارند. به همین خاطر کار ویتنس وظیفه آسانی نیست.

با اینحال کار والدین بهشت و زمین که مرزهای بسیاری را نابود ساخته و دنیای روح را آزاد ساخته‌اند در واقع مرزهای قلبی را از بین می‌برد. در نتیجه اکنون بطور قابل توجهی کار در دنیای روح آسان شده است. حتی بر روی زمین در امر ویتنس کردن، يك بار و یا دوبار سخن گفتن با فرد کافی نیست. ما بایستی با نشان دادن توجه مداوم خودمان به آنها، وجودمان را برای آنها بگذاریم. بدینوسیله فرد قلب خود را گشوده، مرزها را فرو ریخته و سرانجام به يك زندگی با ایمان متعهد می‌شود. به همین صورت در دنیای روح وادار کردن ارواح به گشایش قلبی تلاشی شگرف می‌طلبد که بسیار دشوارتر از ویتنس کردن انسان روی زمین است.

به همین دلیل والدین بهشت و زمین برای فروریختن مرزها در دنیای روح از جمله مرزهای موجود در سازمان ملل قطعنامه‌های بیشماری را تدوین نمودند. در روز شکرگزاری کشور کره (جوساک سال دوهزار) شما مراسم "آزادی کامل تاریخ شش هزار ساله" و "مراسم آزادی دنیای روح" را برگزار نمودید که از طریق آنها مرزهای موجود در دنیای روح فرو ریخت و ارواح توانستند برای ملاقات یکدیگر دست به سفر بزنند. این امر به ما توانائی ویتنس کردن به دیگران را داده است. در آینده اگر شما برای فرو ریختن مرزها در حوزه‌ی میانی دنیای روح به تدوین قطعنامه‌ها ادامه بدهید ما قادر خواهیم بود تا به مراحل ویتنس ارواح سرعت ببخشیم.

برای اینکه مؤسسين پنج مذهب بزرگ تأثير بیشتری بر روی پیروان خود در دو دنیای روح و جسم بگذارند، ضروری است که سفیران صلح و معتقدان مذهبی، یعنی کسانی که در مراسم برکت شرکت جسته‌اند، بطور مرتب در مورد موضوعات مربوط به دنیای روح آموزش ببینند. بطور همزمان فعالیت‌های بین‌المذهبی برای گفتگو و هماهنگی بین مذاهب باید ادامه یابد.

صرف نظر از تلاش سرسختانه‌ی مؤسسين مذهبی در جهت کار از طریق مردم روی زمین، اغلب اوقات مردم روی زمین از درک این تلاش‌ها عاجز هستند. زیرا پنج حس روحی آنها بسته بوده و ارواح پلید بسیاری در بدن جسمی آنها وجود دارد. بدینسان، علیرغم تلاش‌های بسیار ارواح در نزدیکی به مردم روی زمین، انجام چنین چیزی آسان نیست. برای گشایش احساس‌های روحی آنها، در کنار مشیت چانگ پیانگ، برنامه‌های آموزش باید ادامه پیدا کند.

مؤسسين پنج مذهب بزرگ سرسختانه در کار و تلاش هستند تا هر يك از مذاهب بتوانند با والدین بهشت و زمین متحد شوند. آنها عمیقاً نسبت به عشق باشکوه والدین بهشت و زمین که به تمامی بشریت ابراز داشته‌اند، احترام می‌گذارند، عشقی که به ورای محدودیت‌های مذهبی می‌رود. آنها برآستی، برآستی، در قبال عشق و شکوه با عظمت شما قدردان هستند. شما به تمامی مشکلات حل و فصل نشده توسط مذاهب آنها، از جمله نابودی گناه اصیل از طریق برکت و کمال چهار پایه‌ی اساسی، سر و سامان بخشیده‌اید.

من بخوبی واقف هستم که شما به صد و بیست میلیارد نفر از ارواح در کنار صدها میلیارد نفر از مردم روی زمین برکت داده‌اید. این امر به مردم بسیاری رخصت داد تا با بازسازی نسب خونی سقوط کرده -- لکه دار شده توسط شیطان --، از سقوط آدم و حوا به نسب خونی خدا، با قلبی واحد، جسمی واحد و روحی واحد زندگی کنند. شما همچنین با اشک و عرق خودتان جسم‌های آلوده‌ی آنها به طبیعت سقوط کرده را پاکسازی کرده‌اید.

خانواده‌های بسیاری تا هفتاد نسل از اجدادشان را آزاد ساخته و برکت داده و آنها را به ارواح مطلقاً خوب مبدل ساخته‌اند. از آنجائیکه اجداد به يك اجتماع متحده مبدل شده‌اند، قادر هستند با قدرت عظیمی، مشابه با تاثیر گروهی هفتاد پیرو عیسی در زمان حیات او، اعمال کنند. اگر خانواده‌های برکت گرفته نتوانند اجدادشان را آزاد ساخته و برکت داده و از آنها ارواحی مطلقاً خوب بسازند، قادر نخواهند بود تا بدرستی پابرجا بایستند. خانواده‌های برکت گرفته‌ای که به والدین جهان هستی و والدین بهشت و زمین ملازمت کنند تنها براساس پایه‌ی برکت اجدادشان آفریده خواهند گردید.

خانواده‌های برکت گرفته بر روی زمین باید با تمامی قدرت به شما ملازمت کرده و حوزه‌ی اختیارات سلطنت چان ایل گوگ را توسعه ببخشند. آنها باید بطور مداوم حمایت اجدادشان در دنیای روح را تشخیص داده و برای همکاری‌های بیشتر با آنها مشورت داشته باشند. آنها باید بطور عمیق به ارزش و قدرت باشکوه ارواح مطلقاً خوب پی برده و در حد توان خود در آزادسازی و برکت اجدادشان شرکت کنند. آنها همچنین باید در ورکشاپ‌های تدارک دیده شده توسط مرکز آموزشی چانگ پیانگ برای پاکسازی گناهان و جنایات بسیار زیاد مرتکب شده توسط اجداد شرکت جسته و برای جداسازی ارواح و طبیعت‌های سقوط کرده از بدن‌های جسمی خود تلاش داشته باشند.

اهمیت فعالیت‌های تونگ بان گیوک پا

از طریق مشیت چانگ پیانگ گشوده شده توسط والدین بهشت و زمین، صد و بیست میلیارد روح بواسطه برکت به ارواح مطلقاً خوب مبدل شده‌اند و اکنون دنیا پیشرفت سریعی را در جهت تبدیل به دنیای خوبی آغازیده است. در گذشته ارواح مطلقاً خوب وجود نداشته و کسی هم وجود نداشت که بسان شما با تدوین بیانیه‌ها و قطعنامه‌ها راهگشا باشد و به همین خاطر پلیدی بسیار موفق بنظر می‌آمد.

اما ما اکنون در عهدی امیدبخش قرار گرفته‌ایم که در آن رویاها بواقعیت درخواهد آمد. اکنون زمانی است که هر چه سختر کار کنیم نتیجه بیشتری برداشت خواهیم کرد. من می‌دانم که خانواده‌های برکت گرفته برای خواست خدا رنج زیادی تحمل کرده‌اند. اما آنها باید یکبار دیگر بردباری خود را تقویت بخشیده و در پی فهم دقیق طبیعت این لحظات تاریخی باشند. اگر آنها همراه با ارواح مطلقاً خوب با قلبی واحد، جسمی واحد و روحی واحد برای ویتنس کردن کار کنند، آنگاه آثار شگفت‌انگیزی هویدا خواهد شد. شما والدین بهشت و زمین با عشقی پایان ناپذیر برای بشریت،

فداکارانه پایه‌های بسیاری را برای خانواده‌های برکت گرفته بنا نهادید تا آنها همزمان و در همصدائی با دنیای روح کار کنند.

شما آغاز ملت اسرائیل چهارم را اعلام فرمودید که امید اسرائیل اول، دوم و سوم بوده است. از طریق این اعلامیه دنیای روح و دنیای جسم قادرند در قلب، جسم و روحی واحد یکی شوند. در این دوره‌ی زمانی شگفت انگیز خانواده‌های برکت گرفته بعنوان مالکین چنان ایل گوگ باید بطور مبرم ببانیدشند که "من مالک تونگ بان گیوک پا هستم". آنها باید با ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق از طریق نفوذ در توده‌ی مردمی و کسب پیروزی به تعهدات خود عمل کنند. ملت اسرائیل چهارم باید مسئولیتهای انجام نشده توسط اسرائیل اول، دوم و سوم را به انجام رسانده و همراه با کمک‌های دنیای روح بطور فعال به ویتنس مشغول شود.

خانواده‌های برکت گرفته باید بطور عمیق آگاه شوند که شما والدین بهشت و زمین دنیای درد، بدبختی، رنج و عذاب و بیماری بشری را از بین برده و دنیای آزادی، صلح، نظم و عشق را بنا می‌کنید. خانواده‌های برکت گرفته باید نسبت به مشیت بازسازی احساس مسئولیت کرده و با درد مردم در میان همسایگان خود، با کسانی که بیمارند یا در رنج و عذابند، یا در بدبختی و غم و اندوه هستند سهیم شوند. آنها باید با تجربه‌ی مشکلات مردم بعنوان مشکلات خودشان، عزمی مبرم در نجات آنها را در خود احساس کنند. **تونگ بان گیوک پا** تنها زمانی تحقق خواهد یافت که شما نسبت به محله و اجتماعی که به آن تعلق دارید احساس مسئولیت کنید. هیچ چیزی با ارزش‌تر از بازسازی نسب خونی از طریق ویتنس کردن همسایگانتان نیست. از این زمان به بعد اگر خانواده‌های برکت گرفته درباره‌ی ویتنس کردن برای **تونگ بان گیوک پا** جدی باشند دنیای روح قویاً حمایت خواهد کرد و نتیجه‌ی تلاشهای آنها را گسترش خواهند بخشید. بعنوان مثال، وقتی معتقدین مذهبی از مسیحیت، کنفوسیوس، بودیسم، اسلام یا هندوئیسم به فعالیت‌های ویتنسینگ بپردازند، مؤسسين مذاهب و ارواح مطلقاً خوب از مذاهب آنها برای انجام کارهای بزرگ همکاری خواهند کرد.

خانواده‌های برکت گرفته نه تنها باید ده درصد از درآمد ماهانه‌ی خود را پیشکش کنند بلکه باید زمان و انرژی خود را نیز در فعالیت‌های محلی تقدیم کنند. آنها باید روزانه لااقل سه ساعت از طریق هون دوک هه و دیگر برنامه‌های آموزشی درباره عشق راستین، به فعالیت برای پخش کلام اصل الهی در محل ماموریت خود بپردازند. خدا می‌خواهد تا خانواده‌های برکت گرفته برای تاسیس پادشاهی بهشتی بر روی زمین، جاییکه قلب مردم سرشار از صلح، شادی و خوشحالی است به ویتنس کردن، آموزش دادن و برکت دادن همسایگان خود مشغول شوند. این نکته عمیق‌ترین آرزوی خدا و راه برای تاسیس خانواده‌ی ایده‌آل است. تنها زمانی که خانواده‌های پرهیزگار و يك نظم عمومی وجود داشته باشد پایه برای پادشاهی بهشتی می‌تواند تاسیس شود. زندگی خانواده‌های برکت گرفته باید نمونه و الگو باشد. در این صورت دنیای روح همکاری کرده و پایه برای چنان ایل گوگ را که به نهضت خانوادگی هون دوک مرتبط می‌باشد، تضمین خواهد کرد. این چگونگی آفرینش ملت اسرائیل چهارم می‌باشد. من مایل هستم تا قدردانی عمیق خود را از شما بخاطر گشایش مرکز آموزشی بهشت و زمین چانگ پیانگ و بیمارستان جانگشیم در جهت مشیت الهی اعلام کنم. مردمی که با ابتلاء به بیماریهای جسمی و روحی ناشی از سقوط رنج می‌کشیدند، اکنون می‌توانند شفا یافته و در شادی و خوشحالی زندگی کنند.

نود درصد از بیماریهای بشری ناشی از مشکلات روحی است. ارواح رنجیده خاطر و ارواح پلید در درون وجود جسمی مردم حضور دارند. تاثیرات منفی آنها در طی گذشت زمان قویتر می‌شود و این مسبب بیماریهای روحی و جسمی است که سرانجام به مرگ زودرس می‌انجامد. شما در طی مراسم پیشکش بیمارستان جانگشیم، با شادمانی و مسرت عنوان کردید: "سرانجام بشریت می‌تواند از بیماری و رنج و عذاب نجات یابد."

با توجه به کلام شما، ما برای کمک به دیگران در جهت زیستن در شادی و خوشحالی با تمامی وجود به پیش خواهیم رفت. ما با متمرکز شدن بر کار مرکز آموزش روحی بهشت و زمین چانگ پیانگ و بیمارستان جانگشیم به تلاشهای ارواح مطلقاً خوب و فرشتگان در جهت جداسازی ارواح پلید، و همچنین تلاش فرشتگان و پرستاران در معالجه‌ی مردم از بیماریها و رنج و عذاب، سرعت ببخشیم. خانواده‌های برکت گرفته باید بدانند که این کارها تنها زمانی امکان پذیر خواهد بود که آنها به شما ملازمت کرده و با پیش گرفتن يك زندگی براساس ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق در مقامی برای دریافت بخت و اقبال بهشتی قرار بگیرند. آنها باید بدانند که خودشان دارای کلید حل تمامی مشکلات بوده و بنابراین باید با پشتکاری بیشتری تلاش داشته باشند.

والدین محترم بهشت و زمین

دنیای روح اکنون به عهدی پا گذاشته است که در آن می‌تواند بلافاصله به کلام و بیانی‌های والدین بهشت و زمین پاسخ بگوید. بنابراین خانواده‌های برکت گرفته باید بدانند که ما اکنون در زمانی باورنکردنی زندگی می‌کنیم که در آن مشیت الهی آشکارا زمین و دنیای روح را منور ساخته است. از اینرو آنها باید تمامی تلاش خودشان را در شهادت دادن به والدین بهشت و زمین به تمامی بشریت بکار گرفته و یک زندگی در ملازمت به آنها را پیش گیرند.

خواهران و برادران من و من بطور مداوم به این می‌اندیشیم که چگونه مسئولیتها و وظایف خودمان را به انجام رسانده و بدینسان خدا و والدین بهشت و زمین را خوشحال کنیم. ما تمامی تلاش خودمان را بکار خواهیم گرفت تا شما بتوانید در شادی و مسرت باشید و بطور همزمان ما باید تمامی قلب و قدرتمان را پیشکش کنیم تا شما بتوانید تمامی آنچه را که در حین زندگی بر روی زمین در نظر دارید بواقعیت درآورید.

امیدوارم که خانواده‌های برکت گرفته به شما ملازمت کرده و برای انجام مسئولیت ناجی قبیله‌ای با ارواح مطلقاً خوب و فرشتگان همکاری کنند. این سنتی است که والدین بهشت و زمین خودشان سرمشق و الگوی آن بوده‌اند. – سنت ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق –

بدنیال "مراسم تاجگذاری پادشاهی خانواده‌های برکت گرفته برای صلح و اتحاد والدین جهان هستی و والدین بهشت و زمین" شما با استفاده از مهر چان ایل گوگ همه چیز را به ما اعطاء نمودید. بواسطه این ارثیه، دنیای روح متمرکز بر ارواح مطلقاً خوب و خانواده‌های برکت گرفته بر روی زمین یکی شده و در جهت آزادی و رهایی کامل تلاشی عظیمتر را از سر خواهند گرفت. بنابراین من تمامی دنیا، مخصوصاً سه کشور مشیتی کره، ژاپن و آمریکا را برای تاسیس فعالیت‌های نهضت هون دوک هه‌ی خانوادگی در همراهی با مشیت الهی تازه متمرکز بر حزب خانواده تشویق می‌کنم. این امر سلطنت ابدی، تغییرناپذیر، یگانه و مطلق چان ایل گوگ در سطح درونی و ملت اسرائیل چهارم را در سطح بیرونی تاسیس خواهد کرد.

برادران و خواهران من و من، مؤسسین پنج مذهب بزرگ، تمامی مقدسین، ارواح مطلقاً خوب و فرشتگان دنیا، پیمان می‌بندیم که با ائتلاف تمامی قدرتمان، تمامی تلاش خودمان را در ملازمت به والدین بهشت و زمین بکار ببندیم. ما به کارها در جهت تکمیل قصر اصیل در چانگ پیانگ، جائیکه شما در آن در آرامش به استراحت بپردازید، سرعت خواهیم داد.

عزیزترین والدین بهشت و زمین، لطفاً به ما اعتماد کن، ما از این زمان به بعد خواهان سرازیر شدن شکوه و افتخار بسوی شما هستیم. در سلامتی کامل یک زندگی طولانی و طولانی داشته باشید.

سوم سپتامبر دو هزار و سه

هونگ جین مون

مرکز آموزش روحی بهشت و زمین چانگ پیانگ.